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                                   ПЛАН

               проведения плановых проверок юридических лиц

              и индивидуальных предпринимателей на 2011 год

	№ п/п
	Наименование    юридического  лица  (ЮЛ)      
(ф.и.о.   индивидуального   предпринимателя  
(ИП)), деятельность которого  подлежит  проверке  
	Адрес  фактического     
осуществления  деятельности     
	Основной государственный регистрационный  номер    (ОГРН)   
	Идентификационный    номер    налогоплательщика     
(ИНН)    
	Цель   проведения  проверки  
	Основание проведения проверки    
	Дата  начала проведения проверки 
	Срок проведения  
плановой проверки 
	Форма     проведения  проверки  (документарная,   
выездная, документарная и  выездная) 
	Наименование органа (государственного контроля     
(надзора),   органа муниципального   контроля,    
осуществляющего  проверку
	Наименование органа государственного  контроля
 (надзора), органа муниципального  контроля,
 с которым проверка проводится  совместно

	
	
	субъект Российской Федерации 
	поселение

	Наименование улицы, номер  дома   
	
	
	
	дата государственной регистрации ЮЛ, ИП     
	Дата окончания     последней     проверки
	Дата  начала    осуществления  ЮЛ, ИП предпринимательской   деятельности   
в соответствии  с представленным уведомлением о начале  предпринимательской    деятельности   
	
	рабочих дней  
	рабочих  часов  (для МСП и МКП)  
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	1
	ИП Митрофанова Валентина Николаевна
	Томская область
	п. Копылово
	ул. Новая,    14б
	304701422900052
	701400033347
	Соблюде-ние требова-ний земель-ного законода-тельства
	16.08. 2004г.
	
	
	14.03.2011г.
	0 
	14 
	Докумен-тарная и выездная
	Админи-страция Копы-ловского сельского поселе-ния
	Управле-ние ветере-нарии

	2
	ООО «Межениновская Птицефабрика»
	Томская область
	п. Копылово
	п. Копылово
	1027000767683
	7014027742
	Соблюде-ние требова-ний земель-ного законода-тельства
	15.11. 1999г.
	
	
	03.05.2011г.
	0 
	42 
	Докумен-тарная и выездная
	Админи-страция Копы-ловского сельского поселе-ния
	Комитет по лицензи- рованию Томской области


